L’unione degli Armeni..., p. 311.
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molto maggior auttorità per reprimere quest’audacia per riguardo della Reli-
gione così venerabile.

Nel tempo ch’io sono al servitio di queste missioni non è mai stato
rimesso alcun sussidio per Don Giacomo di Gregorio né per Don Casimiro
Muratowicz10, ed ambidue sono Parochi; quello di Warezs11 [127r] fundatione
di quest’anno del Sig. Cavalerizzo del Regno12, e questo in Stanislavovia, per
il quale V.ra Signoria Ill.ma si compiacque di procurare qualche pensione,
atteso la scarsezza delle provisioni che viene dalla parochia, né in questo
Regno v’è alcuna chiesa d’Armeni sufficientemente proveduta, vivendo per
lo più d’elemosine, anche con parsimonia. E qui profondamente m’inchino
ad V.ra Signoria Ill.ma e le bacio le Sante Vesti. Leopoli, 20 Novembre 1682.

Di V.ra Signoria Ill.ma e Rev.ma
humilissimo etc.

Francesco Bonesana C[lerico] R[egolare]

N. 1685

Opitius Pallavicini Stanislao Trzebicki SI, superiori residentiae Petricoviensis

Varsaviae, 20 XI 1682

Cum iesuitae Petricovienses ecclesiam propriam non habeant, dat in biennium
licentiam missas celebrandi in capella, in qua adhuc celebratae sunt, ea condicione,
ne leges parochiales violentur. Licentia die 20 mensis Februarii a. 1687 ab Iacobo
Maria ab Unda, auditore et viceregente nuntiaturae, in biennium prolongata est.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 121v. In margine: Licentia celebrandi in
capella publica.

Opitius etc.
Dilectis Nobis in Christo Rev.dis patribus Stanislao Trzebicki1 Societatis

10 Iacobus de Gregoriis, cf. notam 1, p. 93; Casimirus Gabriel Muratowicz, cf. notam 1,
p. 56.
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1 Stanislaus Trzebicki (1647–1708), ab a. 1666 iesuita; consanguineus Andreae Trzebicki,
epi Cracoviensis; secundum @�7�3��.�fuit praefectus residentiae Petricoviensis annis 1683–
1686; deinde variis officiis functus est, e.g. fuit rector Sandomiriensis, Ravensis et Premisliensis.
Petricoviae residentia iesuitarum fuit ab a. 1677, a. 1706 in collegium mutata est. Capella
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Iesu, residentiae Petricoviensis Superiori, ceterisque patribus ibidem exsisten-
tibus, salutem etc.

Expositum nobis fuit, qualiter ob defectum ecclesiae, in qua Domino Deo
sacrificium offerre possitis, iam ab aliquo tempore in aliqua capella publica
seu decenti loco publico V.rae residentiae Petricoviensis praedictae, mediante
facultate desuper Vobis indulta, id praestiteritis. Cum autem adeo cito ecclesiam
V.ram perficere non possitis, supplicatum nobis V.ra pro parte fuit, quatenus
facultatem in eadem capella seu loco continuandi indulgere dignaremur. Nos
igitur supplicationibus huiusmodi benigne inclinati, quatenus missas in
praedicta capella seu loco, in quo hucusque celebrastis, adhuc per duos annos
proxime secuturos, citra quorumcunque iurium parochialium praeiudicium,
tam Vos quam alii, qui ad dictum locum accesserint, libere et licite celebrare
possitis, auctoritate nostra facultatem concedimus et indulgemus. Non
obstantibus etc. In quorum fidem etc. datum Varsaviae etc. die 20 Novembris
anno Domini 1682.